

	5	a4		0	piece .	0.1	مبدح	00	gate	
DETERMINAZIONE N°		٠. ١	 del	U	D.	U	<u></u>	201	ე	

OGGETTO:

liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per spese postali - inoltro e affrancatura della corrispondenza, relative al periodo aprile - luglio 2015.

Il direttore affari generali e legali

Premesso che:

- questa Azienda, per l'inoltro della corrispondenza, si avvale di un fondo per l'affrancatura istituito presso il locale ufficio di Poste Italiane S.p.A.;
- dagli estratti conto allegati in copia alla presente, costituendone parte integrante e sostanziale, conformemente alla documentazione in atti di questa Azienda, risulta un importo complessivo pari a € 4.630,55, come di seguito descritto:
 - € 1.290,70 per operazioni registrate nel mese di aprile 2015;
 - € 884,55 per operazioni registrate nel mese di maggio 2015;
 - € 1.262,10 per operazioni registrate nel mese di giugno 2015;
 - € 1.193,20 per operazioni registrate nel mese di luglio 2015;
- i suddetti documenti, debitamente inseriti in contabilità sul conto economico 502020172 spese postali , risultano rispondenti ai requisiti di regolarità contabile e trovano copertura nell'autorizzazione 2015/85;

Considerato che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

- liquidare, in favore di Poste Italiane S.p.A. la somma complessiva di € 4.630,55 per spese postali servizi di inoltro e affrancatura della corrispondenza relative al periodo aprile-luglio 2015;
- dare atto che la spesa è stata imputata sull'autorizzazione 2015/85 con conto economico 502020172 spese postali - del Bilancio 2015;
- autorizzare la unità operativa complessa gestione economico-finanziaria e della progettualità europea a emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore di Poste Italiane S.p.A.;



- trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione Straordinaria, ai Direttori amministrativo e sanitario, nonché alla unità operativa complessa gestione economico-finanziaria e della progettualità europea per l'esecuzione ed al Collegio Sindacale per il controllo di competenza;

autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

il funzionario estensore marica majorano

> il Direttore affari generali e legali dott.ssa Concetta cosentino



Di Al

Aı Cı

81

 $T_{\mathfrak{i}}$

D 0